[image: image1.jpg]

Открытое акционерное общество

            "ЯМАЛЬСКАЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ КОМПАНИЯ"

ЯНАО, 629300, г. Новый Уренгой, ул. 26 съезда, КПСС, д.3, тел/факс (3494) 23-48-90 е-mail: info@jrwc.ru

от «10» ____Июля_____2014г.

№ 843/СПиПИР
ПРИКАЗ
«Об утверждении антикоррупционной политики ОАО «ЯЖДК»»

В целях профилактики коррупционных правонарушений и в силу требований ст. 13.3 ФЗ № 273-ФЗ от 25 декабря 2008 г. « О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить антикоррупционную политику ОАО «Ямальская железнодорожная компания» на 2014-2015г.
2. Назначить ответственным за противодействие коррупции – Первого заместителя генерального директора Мухина А.В.

3. Начальнику информационно – вычислительного центра – Бугаеву Ю.Н. разместить текст утвержденной антикоррупционной политики ОАО «ЯЖДК» на официальном интернет – сайте ОАО «ЯЖДК».
4. Начальнику отдела управления персоналом – Архиповой Л.В. при заключении трудовых договоров, организовать подписание с каждым работником ОАО «ЯЖДК» обязательства (соглашение) о соблюдении принципов и требований Антикоррупционной политики ОАО «ЯЖДК» и норм антикоррупционного законодательства РФ.
5. Ознакомить с настоящим приказом лиц, указанных в п. 2,3,4 под роспись.

6.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

Д.П.

                    Я.С.Крафт
Рассылка: НЗ-1, НЗ, НГ, всем руководителям подразделений.